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Huittisten kirkon paloilmoitinjärjestelmän konventionaalisten kenttälaitteiden 
modernisointi

Päätöstyyppi Palveluhankinnat

Selvitys asiasta Huittisten  kirkon  paloilmoitinjärjestelmälle  alkuvuodesta  huollon  yhteydessä 
tehdyssä arvioinnissa Schneider Oy:n edustaja totesi  paloilmoitinkeskuksen 
Esmi FXNet olevan vuosimallia 2011 ja että keskuksen elinkaari on päättynyt. 
Keskuksen osalta suositeltiin  päivitystä.  Kirkkosalin  ja  muiden alakerrosten 
konventionaaliset  ilmaisimet  ja  painikkeet  ovat  vuosimallia  1986  ja  niiden 
päivitystä kantoineen osoitteellisiksi suoriteltiin pikaisesti. 

Huollon  suorittaneelta  Schneider  Oy:ltä  pyydettiin  tarjous  kirkon  sisätilojen 
ilmaisinten  vaihdosta.   Schneider  teki  tarjouksen  paloilmoitinjärjestelmän 
konventionaalisten  kenttälaitteiden  modernisoinnista  nykyistä  kaapelointia 
hyödyntäen.  Tarjouksessa  on  eriteltynä  Schneider  Oy:n  aliurakoitsijan  JR 
Salamasähkö  Oy:n  tekemä  kenttälaitteiden  asennustyö,  joka  sisältyy 
kokonaishintaan, mutta jonka ali-urakoitsija laskuttaa erikseen.

Tarjoukseen sisältyy tarvittaessa kolmannen osapuolen 
käyttöönottotarkastuksen tilaaminen kiinteistön lukuun. 

Tarjoushinta yhteensä 7 920,00 eur (alv 0), 9 820,80 eur (alv 24 %)
josta asennuksen osuus 2 350,00 eur (alv 0), 2 914,00 eur (alv 24 %)

Tarjoukseen ei sisälly mahdollisia teline-/henkilönostinkustannuksia eikä mah-
dollisesti esiin tulevien kaapelivikojen tai – puutteiden selvittämistä ja 
korjaamista tai mahdollisia viranomaisten vaatimia ilmaisin- tai 
kaapelointilisäyksiä. 

Toimitusaika sopimuksen mukaan. Takuuaika on kaksi vuotta.

Päätös Päätän hyväksyä Schneider Electric Finland Oy:n 13.3.2024 päivätyn 
tarjouksen nro 27312 Huittisten kirkon ESMI FX paloilmoitinjärjestelmän 
konventionaalisten kenttälaitteiden (kirkon sisätilojen ilmaisimet ja painikkeet) 
modernisoinnin osoittimellisilla ilmaisimailla ja painikkeilla. 

Perustelut Huittisten kirkon paloilmoitinjärjestelmän saattaminen lainsäädännön 
edellyttämään kuntoon. Viranomaismääräysten noudattaminen. 
Pelastuslaki 379/2011 ja Laki pelastustoimen laitteista 10/2007.

Lisätiedot Mirjami Ekholm, 044 0560 161, mirjami.a.ekholm@evl.fi

Mirjami Ekholm
talouspäällikkö

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.

Liite Tarjous 27313 (luottamuksellinen)

Tiedoksi Asianosainen/asianosaiset: 11.4.2024
Kirkkoneuvoston puheenjohtaja 11.4.2024
vt. kirkkoherra 11.4.2024SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU/ELEKTRONISK UNDERSKRIFT

Mirjami Ekholm 11.04.2024
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Seurakuntamestari /Huittinen) 11.4.2024
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 11.4.2024
Kirkkoneuvosto kokouksessa 14.5.2024
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Huittisten seurakunta

Talouspäällikkö

Viranhaltijapäätös 18/11.4.2024 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 
Viranhaltijapäätös on 11.4.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 

Tiedoksianto asianosaiselle 
(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään 
kaksoiskappaleeseen.)

☐ Lähetetty tiedoksi kirjeellä [asianosainen]
 Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksi antaja: 

☐ Luovutettu asianosaiselle  [Asianosainen] 
Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus: Vastaanottajan allekirjoitus: 

x Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 11.4.2024

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 

saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 

kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:
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Huittisten seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Papintie 1, 32700 Huittinen

Postiosoite: Papintie 1, 32700 Huittinen

Sähköposti: huittinen.talous@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä 

tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 

käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi: 

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 

– päätös, johon oikaisua vaaditaan 

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 

– millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Lisätietoja

mailto:huittinen.talous@evl.fi

